
Mluvící fotoalbum – uživatelská příručka 
 

- 24 stan fotografií 
- Každá strana umožňuje 10 sekund záznamu 

 

 
 
 
Příprava stránek: 

- Do požadovaných stránek vložte fotografie, texty nebo obrázky o rozměru 10x15 cm 
- Objekty mohou být umístěny horizontálně nebo vertikálně 

 
Nahrání vzkazů 

- Vypínač přístroje umístěte do polohy ON 
- Stiskněte a držte (nechte stisknuté po celou dobu nahrávání) tlačítko RECORD a zároveň stiskněte i tlačítko 

(PLAY) na vámi vybrané stránce 
- V okamžiku, když se červeně rozsvítí LEDka, začněte mluvit do mikrofonu ze vzdálenosti cca 10 cm 
- Uvolněním tlačítka RECORD ukončíte nahrávání. Nahrávání se rovněž automaticky přeruší, pokud doba 

nahrávky přesáhne 10 sekund. 
- Předchozí kroky opakujte pro všechny stránky, pod nimiž chcete mít nahraný vzkaz 
- V případě že dojde k selhání v průběhu nahrávání stiskněte tlačítko RESET (použijte např. kancelářskou 

sponku) 
 
Přehrání vzkazu 

- pro přehrání vzkazu krátce stiskněte tlačítko  (PLAY) na vámi vybrané stránce. Toto tlačítko nemusíte držet 
po celou dobu přehrávání vzkazu. 

- Chcete-li zaměnit již dříve nahraný vzkaz, pak jej přehrajte podle postupu v předchozím odstavci 
 
Výměna baterií 

- dodaný přístroj již obsahuje dvě AAA baterie. Pro výměnu baterií použijte malý křížový šroubovák, pomocí 
kterého odjistěte šroubek zajišťující dvířka krytu baterií 

- Při výměně baterií dbejte na správné pólování (+/-). Při výměně baterií nedojde ke ztrátě záznamů. 
- Po dokončení výměny uzavřete dvířka a zajistěte pomocí šroubku 

 
Tipy: 

- pro zajištění vysoké kvality nahrávky nahrávejte v tichém prostředí ze vzdálenosti 10 cm od mikrofonu 
dostatečně silným hlasem. Před samotným nahrávání si ujasněte text (nejlépe si napište všechny texty pro 
všechny stránky) 

- k zajištění toho, aby se stránky nezavíraly použijte gumičku nebo gumový pásek, případně kvalitní oboustranný 
samolepící štítek (Velcro) přilepený na okraji každé stránky. 

 


